
連携充実加算に係わる研修会のご案内 

  

平素より、神戸市立西神戸医療センター薬剤部にご高配を賜り御礼申し上げます。 

 

この度、2022 年度の研修会を開催させて頂きます。 

今回は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため Zoom を用いたオンライン研修会とな

ります。 

 

日時：2022 年 11 月 15 日 火曜日   18 時から 30 分程度 

プログラム：抗がん剤曝露対策 

       ～治療を受けられている患者さんとご家族への指導～ 

 

参加をご希望される先生は、下記のメールアドレス宛にご所属、お名前、メールアドレス

を記載しご連絡ください。 

 

尚、定員となり次第募集を終了させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

神戸市立西神戸医療センター 薬剤部 

家村 恵 

E-Mail  megumi_iemura@kcho.jp 

 

 

2022 年度 11 月研修会の募集受付は 

終了しました 

 

mailto:megumi_iemura@kcho.jp

